
Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF CARLA LOOS C E LEGE CAP FERRET (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

1re ex SF CAMILLE MORA ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF MARIE LOU PERRE C E LEGE CAP FERRET (33) POLY FABIEN OUSTALOUP

4e ex  EMMA BENTIVOGLIO C E LEGE CAP FERRET (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

4e ex  MARIE JERONNE C E LEGE CAP FERRET (33) VIKING DES PINS FABIEN OUSTALOUP

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF JADE BOUYRE HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) OSTINE AUDREY LACONDEGUY

1re ex SF MARGAUX LAUSSU DESTRUHAUT HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) ARKADIA DU CHENE AUDREY LACONDEGUY

1re ex SF MANON DESREUMAUX ECURIES D ANDERNOS (33) REINE DE TREFLE ROBIN VERLHAC

1re ex SF ELINA SAINTE MARIE OXER DE BELLEVUE (33) TARA DU BRISEY VERONIQUE LUCAS

1re ex SF ANNA RONZIER ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

1re ex SF CAMILLE TISSERAND HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) OSTINE AUDREY LACONDEGUY

7e   EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) ATCHOUM D'HELERIN SOPHIE VERNAZZA

8e   CAMILLE JOULIA HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) QUARTIER AUDREY LACONDEGUY

9e   DORIANNE BOUCHER HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) OSTINE AUDREY LACONDEGUY

10e   ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) VOLVIC FEU SOLEIL CATHERINE SOULOUMIAC

El.  SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) PRINCESSE SOPHIE VERNAZZA

El.  MEREDITH SAUVARIN ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

El.  ANTOINE COUE OXER DE BELLEVUE (33) TOURTERELLE DU BRISEY VERONIQUE LUCAS

Disq  JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MAUD LONGEOT C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

2e SF ANNA RONZIER ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

3e SF MANON DESREUMAUX ECURIES D ANDERNOS (33) REINE DE TREFLE ROBIN VERLHAC
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4e SF FLORIANNE COURONNE DOMAINE D OULES (33) CARAMEL MARINE BUISSON

5e SF ALIZEE BORDENS ECURIES D ANDERNOS (33) PRINCESSE ROBIN VERLHAC

6e SF CHLOE GILARDOT DOMAINE D OULES (33) NEPTUNE D'AULNAY MARINE BUISSON

7e SF LILIAN MATHON C E LEGE CAP FERRET (33) INTREPIDE D'HENOVIS FREDERIC MORAND

8e SF CAMILLE PESCHLER C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

9e SF NADEGE BAER EARL DOMAINE DU PLEC (33) NUAGE DE SEVILLE INGRID DE LA CLERGERIE

10e   ELEA ROY C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

11e   PAUL TECHENEY ECURIES D ANDERNOS (33) TARZAN ROBIN VERLHAC

12e   JADE ANSONNAUD DOMAINE D OULES (33) QURACK D'OULES MARINE BUISSON

13e   ADELE TOPILIN ECURIES D ANDERNOS (33) TARZAN ROBIN VERLHAC

14e   IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

15e   ANOUK MIYKOV EARL DOMAINE DU PLEC (33) CASABLANCA V INGRID DE LA CLERGERIE

El.  SALOME ALBERTUCCI C E DE LESPARRE MEDOC (33) PRINCESSE SOPHIE VERNAZZA

El.  ELODIE LEMETTRE DOMAINE D OULES (33) LEMENAGH ROVER OF CLOON MARINE BUISSON

Disq  JEANE DUPUCH C E LEGE CAP FERRET (33) ROXY DELAMOTTE FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF JULIE MAURICE C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

2e SF MADISON ALLIN EARL DOMAINE DU PLEC (33) NEPHTIS DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

3e SF MANON GOMES EARL DOMAINE DU PLEC (33) VEGA DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

4e SF LEA SARRAZIN C E DE PERIGUEYS (33) REGGANE JULIE CAILHAU

5e SF MILENA CAMPAGNE C E DE PERIGUEYS (33) REGGANE JULIE CAILHAU

6e SF MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) PRINCESSE SOPHIE VERNAZZA

7e   ELINA SAINTE MARIE OXER DE BELLEVUE (33) TARA DU BRISEY VERONIQUE LUCAS

8e   CLARA BERTHET C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

9e   LEA SARRAZIN C E DE PERIGUEYS (33) REBECCA III JULIE CAILHAU

10e   MEREDITH SAUVARIN ECURIES DU DEVES (33) VOL AU VENT DU SARTHE CATHERINE SOULOUMIAC

11e   MILENA CAMPAGNE C E DE PERIGUEYS (33) TINKER BELL JULIE CAILHAU
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12e   ANTOINE COUE OXER DE BELLEVUE (33) TOURTERELLE DU BRISEY VERONIQUE LUCAS

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF HANNE KUPP C E DE CLAVIERES (33) TAKARA SAN JEROME DHUIT

2e SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

3e SF COLLINE PICKHAHN C E LEGE CAP FERRET (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

4e SF SCHANA GARCIA DOMAINE D OULES (33) NIRVANA D'OULES MARINE BUISSON

5e SF CANDICE LACHERET FERRAS C E DE CLAVIERES (33) PRESTONE DE LANDRIOLE JEROME DHUIT

6e SF CARLA LOOS C E LEGE CAP FERRET (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

7e SF AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS FREDERIC MORAND

8e SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) ATCHOUM D'HELERIN SOPHIE VERNAZZA

9e SF MARIE LOU PERRE C E LEGE CAP FERRET (33) IMINE FABIEN OUSTALOUP

10e   ELODIE FOURRIER ECURIES DU DEVES (33) VOLVIC FEU SOLEIL CATHERINE SOULOUMIAC

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF MYLA BATAILLEY PASCUAL HARAS DE CROIX D HINS (33) ONTARIO II STEPHANE DEBIAIS

1re ex SF EMILIE LEGRAND HARAS DE CROIX D HINS (33) DJERIKO DE LEYRE STEPHANE DEBIAIS

1re ex SF ANOUK MIYKOV EARL DOMAINE DU PLEC (33) VEGA DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

1re ex SF NADEGE BAER EARL DOMAINE DU PLEC (33) NUAGE DE SEVILLE INGRID DE LA CLERGERIE

5e   CAMILLE MORA ECURIES DU DEVES (33) PAS TROP TOT DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

6e ex  ADELE TOPILIN ECURIES D ANDERNOS (33) TARZAN ROBIN VERLHAC

6e ex  MORGANE DESREUMAUX ECURIES D ANDERNOS (33) MISTER CHOP ROBIN VERLHAC

6e ex  LOLY GRAVEY ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

6e ex  MARGAUX LEPINEUX ECURIES DU DEVES (33) NOIX D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

6e ex  IRIS BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) SMARTIES MARIE BARTHEROTTE

11e   JESSICA CHEVALIER HARAS DE CROIX D HINS (33) AKOUNAMATATA DISKY STEPHANE DEBIAIS

12e   MARION SAUVIAT HARAS DE CROIX D HINS (33) SALTO DE BEAUVOIR STEPHANE DEBIAIS

El.  STELLA LABROUSSE HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) VINNCI JOURS AUDREY LACONDEGUY
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El.  MELINE BRIATTE HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) QUARTIER AUDREY LACONDEGUY

El.  PAULINE ZAHM HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) ABBEYSIDE CARLA AUDREY LACONDEGUY

El.  ELISSIA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) GOLDAKO JORITZAILE JOHANNA THEPENIER

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF COLLINE PICKHAHN C E LEGE CAP FERRET (33) UNO II FABIEN OUSTALOUP

2e SF CANDICE LACHERET FERRAS C E DE CLAVIERES (33) PRESTONE DE LANDRIOLE JEROME DHUIT

3e SF SCHANA GARCIA DOMAINE D OULES (33) NIRVANA D'OULES MARINE BUISSON

4e SF MYLA BATAILLEY PASCUAL HARAS DE CROIX D HINS (33) ONTARIO II STEPHANE DEBIAIS

5e SF AMANDINE LAPOUGE ROUX C E LEGE CAP FERRET (33) KALTESS LESCOULEY FREDERIC MORAND

6e SF JADE ANSONNAUD DOMAINE D OULES (33) QURACK D'OULES MARINE BUISSON

7e SF ELODIE LEMETTRE DOMAINE D OULES (33) LEMENAGH ROVER OF CLOON MARINE BUISSON

8e   MARGAUX LEPINEUX ECURIES DU DEVES (33) NOIX D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

9e   LOLY GRAVEY ECURIES DU DEVES (33) QUE DU BIEN DAMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

El.  LOUISE SORBIER C E LEGE CAP FERRET (33) MISS PRAT FREDERIC MORAND

El.  HANNE KUPP C E DE CLAVIERES (33) TAKARA SAN JEROME DHUIT

El.  ELISSIA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) GOLDAKO JORITZAILE JOHANNA THEPENIER

Disq  MADISON ALLIN EARL DOMAINE DU PLEC (33) Inconnu INGRID DE LA CLERGERIE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

1re ex SF SARAH ROSATO OXER DE BELLEVUE (33) VEGA DE L'ETOILE VERONIQUE LUCAS

1er ex SF MAXIME COCA HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) CLOONFAD REBEL AUDREY LACONDEGUY

1re ex SF AINOHA SAINT GEORGES E E DU LAC BLEU (33) ROSALIE DE BORDES GAELLE ROBINET

1re ex SF PAULINE JAMMET E E DU LAC BLEU (33) ROCOHAMA D'ESCAR GAELLE ROBINET

1re ex SF AMANDINE AUDOUIN C E LEGE CAP FERRET (33) NERINE DE BARRAT FABIEN OUSTALOUP

7e ex  ENOLA CAZEMAJOU HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) PERLE DE LANDRIOLE AUDREY LACONDEGUY

7e ex  EMILIE LEGRAND HARAS DE CROIX D HINS (33) DJERIKO DE LEYRE STEPHANE DEBIAIS
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7e ex  CHLOE BURNEL EARL DOMAINE DU PLEC (33) CASABLANCA V INGRID DE LA CLERGERIE

10e   ALICE JEANNE LARTIGUE PERISSEREAPPACH (33) QUANELLE DE PIED SEC SOPHIE DE NEUFVILLE

El.  MARION SAUVIAT HARAS DE CROIX D HINS (33) SALTO DE BEAUVOIR STEPHANE DEBIAIS

El.  SANDRA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) TORNADO JOHANNA THEPENIER

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF AMANDINE AUDOUIN C E LEGE CAP FERRET (33) NERINE DE BARRAT FABIEN OUSTALOUP

2e SF MARGUERITTE DELEST C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

3e SF BRUNO PAGES C E LEGE CAP FERRET (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

4e SF LUCIE LOPEZ C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

5e ex SF FLORIANNE COURONNE DOMAINE D OULES (33) CARAMEL MARINE BUISSON

5e ex SF ALICE ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

7e SF MAYLISS DAUSSY C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

8e SF PAULINE JAMMET E E DU LAC BLEU (33) ROCOHAMA D'ESCAR GAELLE ROBINET

9e SF VALENTINE CALLOL HARAS DE CROIX D HINS (33) AS'TIKO DU TEXIER STEPHANE DEBIAIS

10e SF MATHILDA MANOUX C E LEGE CAP FERRET (33) ESMILIO FABIEN OUSTALOUP

11e SF CAMILLE PESCHLER C E DE LESPARRE MEDOC (33) RUZZUCA SOPHIE VERNAZZA

12e SF OYONA SOPRANI ECURIES D ANDERNOS (33) PABLO ROBIN VERLHAC

13e   LOLITA DREKSLER C E LEGE CAP FERRET (33) MAZARINE DU MOULIN FREDERIC MORAND

14e   EMMA BENTIVOGLIO C E LEGE CAP FERRET (33) ROXANE FABIEN OUSTALOUP

15e   SOLENE TROPIS DOMAINE D OULES (33) IRIS 2ND MARINE BUISSON

16e   MAEVA BIGEAU DOMAINE D OULES (33) NEPTUNE D'AULNAY MARINE BUISSON

17e   CHLOE BURNEL EARL DOMAINE DU PLEC (33) CASABLANCA V INGRID DE LA CLERGERIE

El.  MARINA BIGEAU DOMAINE D OULES (33) NIAGARA DE MAI MARINE BUISSON

El.  CELIA DE OLIVEIRA ECURIES D ANDERNOS (33) LINO ROBIN VERLHAC

El.  SANDRA DIAS OXER DE BISCARROSSE (33) TORNADO JOHANNA THEPENIER

El.  ALICE JEANNE LARTIGUE PERISSEREAPPACH (33) QUANELLE DE PIED SEC SOPHIE DE NEUFVILLE

El.  SACHA BUIJTENHUIJS DOMAINE D OULES (33) NIAGARA DE MAI MARINE BUISSON
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El.  MORGANE DESREUMAUX ECURIES D ANDERNOS (33) LINO ROBIN VERLHAC

NP  SONIA BIOT C E DE CLAVIERES (33) VERT D'O JEROME DHUIT

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF AYMONE MARTIN C E LEGE CAP FERRET (33) QUINTETE QUATRE VENTS FREDERIC MORAND

2e SF VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

3e SF GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

4e SF MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

5e SF EMMIE ROY MEHAYE C E DE LESPARRE MEDOC (33) ATCHOUM D'HELERIN SOPHIE VERNAZZA

6e   VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) TOUMBA SOPHIE VERNAZZA

7e   CHIARA BOUDAULT E E DU LAC BLEU (33) RODIN DU JARRUS GAELLE ROBINET

NP  MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF JULIE STREEFKERK OXER DE BELLEVUE (33) VOLGA DU PLEC VERONIQUE LUCAS

2e SF LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

3e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS STEPHANE GRAMONT

4e   MILAN SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

5e   MANON GOMES EARL DOMAINE DU PLEC (33) VEGA DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

6e   NOEMIE CAILHAU C E DE PERIGUEYS (33) JEAN DE LA LUNE JULIE CAILHAU

7e   GUSTAVE MORAND C E LEGE CAP FERRET (33) ICARE DU DESIR MARIE BARTHEROTTE

8e   NOEMIE CAILHAU C E DE PERIGUEYS (33) KEAL RYAN JULIE CAILHAU

9e   SARAH ROSATO OXER DE BELLEVUE (33) VEGA DE L'ETOILE VERONIQUE LUCAS

10e   NOEMIE BURNEL EARL DOMAINE DU PLEC (33) SALOME DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

11e   LAURA FERTE E E DU LAC BLEU (33) KURSUS VH HOF TEN MOLENWGAELLE ROBINET

El.  AINOHA SAINT GEORGES E E DU LAC BLEU (33) ROSALIE DE BORDES GAELLE ROBINET

NP  VERA SAINT JEAN C E LEGE CAP FERRET (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA
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Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF ANOUK AUTEXIER C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

1re ex SF CELINE VIAUT E E DU LAC BLEU (33) TIFOU DU LOIR GAELLE ROBINET

1er ex SF BAPTISTE DENNER APPACH (33) QUENOTTE DU CLUZEAU SOPHIE DE NEUFVILLE

1re ex SF MAGALI DUPONT OXER DE BELLEVUE (33) ARAGON DE BERNIERES VERONIQUE LUCAS

1re ex SF AURORE CASTANET ELEVAGE DU MEDOC (33) ORYX DE LARRIVAUX AURORE CASTANET

1re ex SF MARGAUX PREVOST HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) PICKWICK D'ADRIERS AUDREY LACONDEGUY

1er ex SF ERIK NIEUWAAL C E DE LESPARRE MEDOC (33) THEODORE D'AURILHAC SOPHIE VERNAZZA

8e ex  ERIK NIEUWAAL C E DE LESPARRE MEDOC (33) URBAN DE VIGNOLLE SOPHIE VERNAZZA

8e ex  JULIE OSSARD E E DU LAC BLEU (33) FELICIA VAN WELTEVREDEN GAELLE ROBINET

8e ex  PHILIPPINE BEAUVOIS C E DE PERIGUEYS (33) VAILLANT DE CLAVIERES JULIE CAILHAU

8e ex  SIDONIE LOSTE HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) PERLE DE LANDRIOLE AUDREY LACONDEGUY

8e ex  JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) TINKER EILE CATHERINE SOULOUMIAC

8e ex  ISABELLE DESREUMAUX ECURIES D ANDERNOS (33) TAIDJA DUROY ROBIN VERLHAC

8e ex  SAMUELA CHAIGNE EARL DOMAINE DU PLEC (33) PSYLIA DES MOREAUX INGRID DE LA CLERGERIE

8e ex  LAURA FAUX C E LEGE CAP FERRET (33) ANOUDEUX FREDERIC MORAND

16e   MACHA DUSSOUCHAUD HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) TANTTO AUDREY LACONDEGUY

17e   AUDREY PONS HORSE CLUB DE BORDEAUX (33) TOM AUDREY LACONDEGUY

18e   ALEXIA PARISIS OXER DE BISCARROSSE (33) TAOHERE D'ELDORADO JOHANNA THEPENIER

19e   YVON KERLEAU ECURIES DU DEVES (33) SORA DU BORIEL CATHERINE SOULOUMIAC

El.  JULIE YAO EARL DOMAINE DU PLEC (33) NEPHTIS DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

El.  MARGAUX LOCATELLI C E DE PERIGUEYS (33) LE TROUVERE HUGUES ANTOINE NOBILI

Disq  ELSA BEDIER ECURIES D ANDERNOS (33) POKEMON NALIERE ROBIN VERLHAC

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF MARIE JERONNE C E LEGE CAP FERRET (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

2e SF CHLOE DUBERNET C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

3e SF ANAIS ANDRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS FREDERIC MORAND

Concours SIF no 1697196 – Épreuve no 13 du 08/11/2015 (CSO Club 2 Grand Prix )



4e SF EMMA BENTIVOGLIO C E LEGE CAP FERRET (33) ROXANE STEPHANE GRAMONT

5e SF JULIE FLEURIAULT ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

6e SF MARIELLE CLEMENCEAU OXER DE BELLEVUE (33) NUMITOR QUATRE VERONIQUE LUCAS

7e SF PAUL TECHENEY ECURIES D ANDERNOS (33) ELLIPTIQUE ROBIN VERLHAC

8e SF ELISA LOUIS OXER DE BELLEVUE (33) SENSEO DES MERVEILLES VERONIQUE LUCAS

9e SF MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) ULSTER DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

10e SF CELINE VIAUT E E DU LAC BLEU (33) TIFOU DU LOIR GAELLE ROBINET

11e   ANAIS ORAZI C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

12e   LOLA DELEPINE ECURIES D ANDERNOS (33) ELLIPTIQUE ROBIN VERLHAC

13e   MAGALI DUPONT OXER DE BELLEVUE (33) ARAGON DE BERNIERES VERONIQUE LUCAS

14e   INES BOUHABEN C E LEGE CAP FERRET (33) NENUPHAR DE LOGERIE FREDERIC MORAND

15e   SOLENE TROPIS DOMAINE D OULES (33) IRIS 2ND MARINE BUISSON

16e   MATHILDA MANOUX C E LEGE CAP FERRET (33) ESMILIO FABIEN OUSTALOUP

17e   ALEXIA PARISIS OXER DE BISCARROSSE (33) TAOHERE D'ELDORADO JOHANNA THEPENIER

18e   SABRINA DEMERLIAC OXER DE BELLEVUE (33) QU'ES POLIT OCCITANIA VERONIQUE LUCAS

19e   ISABELLE DESREUMAUX ECURIES D ANDERNOS (33) TAIDJA DUROY ROBIN VERLHAC

20e   YVON KERLEAU ECURIES DU DEVES (33) SORA DU BORIEL CATHERINE SOULOUMIAC

21e   JULIE OSSARD E E DU LAC BLEU (33) FELICIA VAN WELTEVREDEN GAELLE ROBINET

22e   AURELIE SEGUI OXER DE BELLEVUE (33) TZIGANE ROYAL BLEND VERONIQUE LUCAS

23e   VALENTINE CALLOL HARAS DE CROIX D HINS (33) NEPTUNE DE MERON STEPHANE DEBIAIS

24e   BRUNO PAGES C E LEGE CAP FERRET (33) ULYSSE DU TIJAS FABIEN OUSTALOUP

El.  JESSICA CHEVALIER HARAS DE CROIX D HINS (33) CREVETTE STEPHANE DEBIAIS

El.  GILLES BOUHABEN C E LEGE CAP FERRET (33) KARVE DE SIPIAN FREDERIC MORAND

Disq  ELSA BEDIER ECURIES D ANDERNOS (33) POKEMON NALIERE ROBIN VERLHAC

NP  SONIA BIOT C E DE CLAVIERES (33) VERT D'O JEROME DHUIT

NP  SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1697196 – Épreuve no 14 du 08/11/2015 (CSO Poney 1 Grand Prix )



1er SF BAPTISTE DENNER APPACH (33) QUENOTTE DU CLUZEAU SOPHIE DE NEUFVILLE

2e SF MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

3e SF PHILIPPINE BEAUVOIS C E DE PERIGUEYS (33) VAILLANT DE CLAVIERES JULIE CAILHAU

4e SF SAMUELA CHAIGNE EARL DOMAINE DU PLEC (33) PSYLIA DES MOREAUX INGRID DE LA CLERGERIE

5e SF LAURIE POYAU OXER DE BISCARROSSE (33) MARISMEUZ JOHANNA THEPENIER

6e   VANILLE GRAMONT C E LEGE CAP FERRET (33) LAERTE DE BOISSIS FREDERIC MORAND

7e   VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

8e   VERA SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) LE CLOCHARD SOPHIE VERNAZZA

9e   MILAN SAINT JEAN C E DE LESPARRE MEDOC (33) KANTJE'S FLORIAN SOPHIE VERNAZZA

10e   LUCAS BRUN ECURIES DU DEVES (33) OH LUI D'AMOUR CATHERINE SOULOUMIAC

11e   LAURA FERTE E E DU LAC BLEU (33) KURSUS VH HOF TEN MOLENWGAELLE ROBINET

El.  JULIE STREEFKERK OXER DE BELLEVUE (33) VOLGA DU PLEC VERONIQUE LUCAS

NP  JULIE YAO EARL DOMAINE DU PLEC (33) NUAGE DE SEVILLE INGRID DE LA CLERGERIE

NP  NOEMIE BURNEL EARL DOMAINE DU PLEC (33) NEPHTIS DU PLEC INGRID DE LA CLERGERIE

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re ex SF ROMANE SCHAEFFER C E LEGE CAP FERRET (33) TSAR DE CREUSETTE FREDERIC MORAND

1re ex SF VERENA RAOUX C E LEGE CAP FERRET (33) OLICAN DE BRICARD FREDERIC MORAND

3e ex  MARIE BARTHEROTTE C E LEGE CAP FERRET (33) VAGABOND DE LOGERIE FREDERIC MORAND

3e ex  JOANE CARRERE E E DU LAC BLEU (33) PAPRIKA DE PAQUES GAELLE ROBINET

3e ex  ERIK NIEUWAAL C E DE LESPARRE MEDOC (33) URBAN DE VIGNOLLE SOPHIE VERNAZZA

3e ex  CHARLENE DUBOIS ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

3e ex  SABRINA DEMERLIAC OXER DE BELLEVUE (33) QU'ES POLIT OCCITANIA VERONIQUE LUCAS

3e ex  KELLY GORI HARAS DE CROIX D HINS (33) AS'TIKO DU TEXIER STEPHANE DEBIAIS

3e ex  JOHANNA ATTALI OXER DE BELLEVUE (33) FINGARY VERONIQUE LUCAS

3e ex  CAMILLE COUDRY ECURIES D ANDERNOS (33) LACHANCE LESCOULEY FREDERIC MORAND

11e   AMELIE DOMENGER OXER DE BELLEVUE (33) ONDEL VERONIQUE LUCAS

12e   PAULINE SIMON APPACH (33) REPONSE DE LOUNA SOPHIE DE NEUFVILLE

Concours SIF no 1697196 – Épreuve no 15 du 08/11/2015 (CSO Preparatoire 1m00 )



13e ex  GWENDOLINE BOULAIRE OXER DE BELLEVUE (33) LUCIOLE DES LOGES VERONIQUE LUCAS

13e ex  GAELLE ROBINET E E DU LAC BLEU (33) ROCOHAMA D'ESCAR GAELLE ROBINET

15e   MAORIE MONGNOT OXER DE BELLEVUE (33) TRIBAL BOY VERONIQUE LUCAS

El.  JULIA ACKERET C E LEGE CAP FERRET (33) RILDOR DU GOUDEAU FREDERIC MORAND

El.  CHANTAL ISSANDOU OXER DE BISCARROSSE (33) RIVIN GINESTET JOHANNA THEPENIER

El.  JEAN BAPTISTE CACHERA HARAS DU HAUT LE VENT (78) ATOLL DE MARIGNY FREDERIC MORAND

Clt. Cavalier Club Équidé Coach
1re SF ANAIS ANDRES C E DE LESPARRE MEDOC (33) QUITY DE QUEYZANS FREDERIC MORAND

2e SF CHANTAL ISSANDOU OXER DE BISCARROSSE (33) RIVIN GINESTET JOHANNA THEPENIER

3e SF MANON ORTENSI C E DE LESPARRE MEDOC (33) ULSTER DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

4e SF KELLY GORI HARAS DE CROIX D HINS (33) AS'TIKO DU TEXIER STEPHANE DEBIAIS

5e SF PAULINE MANDON E E DU LAC BLEU (33) ULTREIA DU LAC BLEU GAELLE ROBINET

6e   LOLA DELEPINE ECURIES D ANDERNOS (33) ELLIPTIQUE ROBIN VERLHAC

7e   MARIELLE CLEMENCEAU OXER DE BELLEVUE (33) NUMITOR QUATRE VERONIQUE LUCAS

8e   CHLOE DULAURIE HARAS DE CROIX D HINS (33) NEPTUNE DE MERON STEPHANE DEBIAIS

9e   ELISA LOUIS OXER DE BELLEVUE (33) SENSEO DES MERVEILLES GUILLAUME PUCCI

10e   JOANE CARRERE E E DU LAC BLEU (33) PAPRIKA DE PAQUES GAELLE ROBINET

11e   AMELIE DOMENGER OXER DE BELLEVUE (33) ONDEL VERONIQUE LUCAS

12e   MARIE JERONNE C E LEGE CAP FERRET (33) QUENZO DES PERRIERES FABIEN OUSTALOUP

13e   JOHANNA ATTALI OXER DE BELLEVUE (33) FINGARY VERONIQUE LUCAS

14e   EVA PUYHARDI LATAPY C E LEGE CAP FERRET (33) VISTO BLEU STEPHANE GRAMONT

Ab.  JESSICA CHEVALIER HARAS DE CROIX D HINS (33) CREVETTE STEPHANE DEBIAIS

El.  MAORIE MONGNOT OXER DE BELLEVUE (33) TRIBAL BOY VERONIQUE LUCAS

NP  SEBASTIEN SEGONNES C E DE LESPARRE MEDOC (33) TADJIK DE QUEYZANS SOPHIE VERNAZZA

NP  GWENDOLINE BOULAIRE OXER DE BELLEVUE (33) LUCIOLE DES LOGES VERONIQUE LUCAS

Clt. Cavalier Club Équidé Coach

Concours SIF no 1697196 – Épreuve no 16 du 08/11/2015 (CSO Club 1 Grand Prix )

Concours SIF no 1697196 – Épreuve no 17 du 08/11/2015 (CSO Poney Elite Grand Prix )



1re SF MARIE FRANC ELEVAGE DU MEDOC (33) TEA TIME DE CLAVIERES JEROME DHUIT

2e SF JADE LEZEAU UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 ROCCO DE BANNIERE LAURENCE LANAVERRE

3e SF CHARLOTTE LUCEYRAN ELEVAGE DU MEDOC (33) TCHAO LEAM DU SEGAU AURORE CASTANET

4e SF JADE LEZEAU UCPA SPORT LOISIRS ST MEDARD EN JALLES (33 VICEVERSA PRES CARRES LAURENCE LANAVERRE

5e SF PAULINE MANDON E E DU LAC BLEU (33) ULTREIA DU LAC BLEU GAELLE ROBINET

6e   CHARLOTTE LUCEYRAN ELEVAGE DU MEDOC (33) MISS DE RAGE GAT AURORE CASTANET

7e   CHARLENE DUBOIS ECURIES DU DEVES (33) TOSCANE D'HELERIN CATHERINE SOULOUMIAC

8e   MARGAUX LOCATELLI C E DE PERIGUEYS (33) BROOKSHILL ZANUSSI HUGUES ANTOINE NOBILI

9e   LAURIE POYAU OXER DE BISCARROSSE (33) MARISMEUZ JOHANNA THEPENIER

10e   CHARLOTTE LUCEYRAN ELEVAGE DU MEDOC (33) ORCHID'S BRAD AURORE CASTANET


